



Siedlce, dnia 14 września 2016 r.

## **INSPEKCJA WETERYNARYJNA**

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI

LEKARZ WETERYNARII

**Beata Anna Tomanek**

### **WYKONAWCY**

**- wszyscy -**

Nasz znak: WIW-AD.272.60.2016

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

### **Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późniejszymi zmianami), Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.60.2016 na dostawę szczepów wzorcowych dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

#### **Dotyczy: Załącznik nr 4 do SIWZ:**

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający dopuści aneksowanie ze względu na zamianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta odczynnika? (§ 1).

**Odpowiedź 1:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający dopuści zmiany numeru katalogowego, wielkości opakowania, nazwy testu z przyczyn niezależnych od Wykonawcy? W przypadku zmiany wielkości opakowania dla nowego produktu, czy Zamawiający dopuści przeliczenie ceny za oznaczenie? (§ 1).

**Odpowiedź 2:** Zamawiający nie wyraża zgody.



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce

tel.: (25) 632-64-59, fax: (25) 632-55-84, e-mail: [wiw@wiw.mazowsze.pl](mailto:wiw@wiw.mazowsze.pl), [wiw.mazowsze.pl](http://wiw.mazowsze.pl)

**Pytanie 3:** Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zamiennika o parametrach nie gorszych od proponowanego w umowie po powiadomieniu Zamawiającego w wypadku wystąpienia przejściowego braku produktu? (§ 1).

**Odpowiedź 3:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 4:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie cen jednostkowych brutto, a co za tym idzie wartości brutto umowy, w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT? (§ 10).

**Odpowiedź 4:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 5:** Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT? (§ 10).

**Odpowiedź 5:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 6:** Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto? (§ 10).

**Odpowiedź 6:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 7:** Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"? (§ 5 ust. a, b).

**Odpowiedź 7:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 8:** Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"? (§ 8 ust. 3).

**Odpowiedź 8:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 9:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO wynagrodzenia za niedostarczoną w terminie partię towaru? (§ 5 ust. a).

**Odpowiedź 9:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 10:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację zapisów (§ 5 ust. a): „... nie wyższej jednak niż 10 % wartości netto przedmiotu zamówienia... ”?

**Odpowiedź 10:** Zamawiający nie wyraża zgody.



**Pytanie 11:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację zapisów (§ 6 ust. 3): „W przypadku rozwiązania umowy przez Wykonawcę lub z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania otrzymania kary umownej w wysokości 10 % wartości NETTO niezrealizowanej części umowy. ...”?

**Odpowiedź 11:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 12:** Czy Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji? (§ 4).

**Odpowiedź 12:** Zamawiający nie wyraża zgody.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI  
LEKARZ WETERYNARII  
z up.  
*Garczyński*  
lek. wet. Krzysztof Garczyński  
ZASTĘPCA MAZOWIECKIEGO  
WOJEWÓDZKIEGO LEKARZA WETERYNARII

